



# भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

## The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: पटसन भवन, तीसरी और चौथी मंजिल, एक्शन एरिया I,

न्यू टाउन, पश्चिम बंगाल - 700156

Head Office: Patsan Bhavan, 3<sup>rd</sup> & 4<sup>th</sup> Floor, Action Area I,  
New Town, West Bengal - 700156

सी.आई.एन./ C.I.N.: U17232WB1971GOI027958



संदर्भ संख्या जेसीआई/कार्मिक/एचओ/स्थानांतरण/2024-25

दिनांक: 10.06.2024

### कार्यालय आदेश

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के फलस्वरूप, कर्मचारियों का निम्नलिखित तबादला किया जा रहा है-

क्रमांक.	कर्मचारी नाम	वर्तमान विभाग/ कार्यभार	रिपोर्टिंग विभाग/ कार्यभार	पोस्टिंग का स्थान
1.	श्री उदय ब्रह्मचारी (कर्मचारी क्रमांक 2797)	क्षेत्रीय प्रबंधक- पूर्वी तट क्षेत्र	सतर्कता अधिकारी	प्रधान कार्यालय
2.	श्री संतोष प्रमोद उबाले (कर्मचारी क्रमांक 2830)	सतर्कता अधिकारी	क्षेत्रीय प्रबंधक- पूर्वी तट क्षेत्र	प्रधान कार्यालय

2. श्री उबाले और श्री ब्रह्मचारिणी से अनुरोध है कि वे जुलाई 2024 के प्रथम सप्ताह तक या आईसीएआरई योजना पर चल रहे वर्तमान सीएजी ऑडिट के पूरा होने तक, जो भी पहले हो, अपनी नई जिम्मेदारी संभाल लें।

देबोप्रियो सिन्हा  
10/6/2024

देबोप्रियो सिन्हा

(प्रबंधक-मानव संसाधन)

वितरण: -

1. एमडी सचिवालय- एमडी की जानकारी के लिए
2. जीएम (ओ/एम)
3. डीजीएम (वित्त)
4. मुख्य प्रबंधकों
5. वरिष्ठ प्रबंधकों
6. प्रबंधकों
7. उप प्रबंधकों
8. सहायक प्रबंधकों
9. सभी आरओ/आरएलडी
10. गार्ड फाइल/नोटिस

टेलीफोन / Telephone: 91 33 2252 6720 / 7109 / 7107

फैक्स / Fax: 91 33 2252 1771 | ई-मेल / E-mail: [jci@jcimail.in](mailto:jci@jcimail.in) | वेबसाइट / Website: [www.jutecorp.in](http://www.jutecorp.in)



# भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

## The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: पटसन भवन, तीसरी और चौथी मंजिल, एक्शन एरिया I,

न्यू टाउन, पश्चिम बंगाल - 700156

Head Office: Patsan Bhavan, 3<sup>rd</sup> & 4<sup>th</sup> Floor, Action Area I,  
New Town, West Bengal - 700156

सी.आई.एन./ C.I.N.: U17232WB1971GO1027958



Ref. No. JCI/Pers./HO/Transfer/2024-25

Date: 10.06.2024.

### OFFICE ORDER

Consequent to the approval of the Competent Authority, the following shuffling of employees are being undertaken-

Sl.No.	Name	From	To	Place of Posting
1.	Mr. Udayan Brahmachari (Emp. No. 2797)	Zonal Manager- East Coast Zone	Vigilance Officer	Head Office
2.	Mr. Santosh Pramod Ubale (Emp. No. 2830)	Vigilance Officer	Zonal Manager- East Coast Zone	Head Office

2. Mr. Ubale and Mr. Brahmacharini are requested to assume their new responsibilities by the 1st week of July 2024 or until the completion of the present CAG Audit, which is underway on the ICARE scheme, whichever is earlier.

*Debopriyo Sinha*  
10/6/2024

Debopriyo Sinha  
(Manager-HR)

Distribution: -

1. MD's Secretariat- For inf. Of MD
2. GM (O/M)
3. DGM (Finance)
4. Chief Managers
5. Sr. Managers
6. Managers
7. Dy. Managers
8. Asst. Managers
9. All RO/RLDs
10. Guard File/ Notice Board

टेलीफोन / Telephone: 91 33 2252 6720 / 7109 / 7107

फैक्स / Fax: 91 33 2252 1771 | ई-मेल / E-mail: [cl@clmall.in](mailto:cl@clmall.in) | वेबसाइट / Website: [www.jutecorp.in](http://www.jutecorp.in)